
Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 3   Gruppe Turnier 2025-09-06 TuS Griesheim (M-OL-S)

Vorbereitungstunier

Datum 06.09.2025, Spielbeginn 16:10h   Heimmannschaft TV Trebur 1

Spielort Gerhart-Hauptmann-Schule   Gastmannschaft HSG Kleenheim-Langgöns e.V. 1

 

Heimmannschaft

TV Trebur 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hohmann, Patrick - -

4 Müller, Sascha - - 4

7 Glöckle, Julius Jakob - - 1

10 Fuchs, Leon - -

11 Kuhlmann, Fabian - - 05:38

12 Magin, Aaron - -

14 Herrmann, Nico - - 3

15 Schwinn, Gregor - - 1

20 Ekk, Anton - - 2 1/1 18:59

21 Horn, Marco - -

22 Ölke, Philipp - - 2 07:46

23 Jourdan, Maximilian - - 4

33 Viebahn, Florian - - 2

99 Schöneberger, Vincent - - 6

A Klein, Karl-Friedrich - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 21:20

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 44:19

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Kleenheim-Langgöns e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Fritzsche, Richard - -

4 Ewald, Fabio - - 2

7 Meier, Marvin - - 1

12 König, Niklas - -

24 Seidel, Jannik - - 3 17:40

28 Friedrich, Jonas - - 1

30 Schepp, Maximilian - - 5 1/1

44 Hanika, Leander - - 1 03:23

54 Stoppel, Finn - - 1 1/1 24:32

91 Gornert, Philipp - -

A Jung, Thomas - -

B Präger, Sascha - -

C Brandenburger, Philipp - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 16:32

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 38:01

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Buschmann, Dirk - - - - -

SR B Winter, Heiko - - - - -

Zeitn. Posocco, Ivan - - - - -

Sek. Ruwisch, Freia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Trebur 1

Ergebnis 25:14 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 Tor 4 Müller, Sascha

Heim 03:12 2:0 Tor 23 Jourdan, Maximilian

Gast 03:23 Verwarnung 44 Hanika, Leander

Gast 03:51 2:1 Tor 44 Hanika, Leander

Gast 05:22 2:2 Tor 28 Friedrich, Jonas

Heim 05:38 Verwarnung 11 Kuhlmann, Fabian

Gast 06:44 2:3 Tor 30 Schepp, Maximilian

Heim 07:46 2 Minuten 22 Ölke, Philipp

Gast 07:50 2:4 7m mit Tor 54 Stoppel, Finn

Gast 12:11 2:5 Tor 30 Schepp, Maximilian

Heim 13:04 3:5 Tor 4 Müller, Sascha

Heim 14:05 4:5 Tor 14 Herrmann, Nico

Heim 15:55 5:5 Tor 22 Ölke, Philipp

16:32 Auszeit Gast

Gast 17:40 2 Minuten 24 Seidel, Jannik

Heim 17:51 6:5 Tor 22 Ölke, Philipp

Heim 18:59 Verwarnung 20 Ekk, Anton

Heim 19:17 7:5 Tor 23 Jourdan, Maximilian

Heim 20:14 8:5 Tor 23 Jourdan, Maximilian

21:20 Auszeit Heim

Gast 21:20 8:6 Tor 4 Ewald, Fabio

Heim 22:03 9:6 Tor 15 Schwinn, Gregor

Gast 24:32 Verwarnung 54 Stoppel, Finn

Heim 24:48 10:6 Tor 99 Schöneberger, Vincent

Heim 28:17 11:6 7m mit Tor 20 Ekk, Anton

Gast 30:33 11:7 7m mit Tor 30 Schepp, Maximilian

Heim 31:03 12:7 Tor 14 Herrmann, Nico

Heim 33:32 13:7 Tor 99 Schöneberger, Vincent

Gast 34:59 13:8 Tor 7 Meier, Marvin

Heim 35:34 14:8 Tor 99 Schöneberger, Vincent

Gast 36:20 14:9 Tor 30 Schepp, Maximilian

Heim 37:21 15:9 Tor 4 Müller, Sascha

Heim 37:56 16:9 Tor 20 Ekk, Anton

38:01 Auszeit Gast

Gast 38:23 16:10 Tor 24 Seidel, Jannik

Heim 39:18 17:10 Tor 99 Schöneberger, Vincent

Heim 41:00 18:10 Tor 14 Herrmann, Nico

Gast 41:09 18:11 Tor 4 Ewald, Fabio

Heim 41:20 19:11 Tor 33 Viebahn, Florian

Gast 42:08 19:12 Tor 24 Seidel, Jannik

Heim 43:11 20:12 Tor 7 Glöckle, Julius Jakob

44:19 Auszeit Heim

Heim 44:42 21:12 Tor 99 Schöneberger, Vincent

Heim 45:21 22:12 Tor 4 Müller, Sascha

Gast 45:50 22:13 Tor 30 Schepp, Maximilian

Heim 46:25 23:13 Tor 23 Jourdan, Maximilian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:03 23:14 Tor 24 Seidel, Jannik

Heim 47:50 24:14 Tor 99 Schöneberger, Vincent

Heim 49:54 25:14 Tor 33 Viebahn, Florian
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